I,44,1 n. *caudem* . . . n. *caput* cf. II. b. A 22,6 nullum ab Agricola positum *castellum* aut vi hostium expugnatum aut pactione ac fuga desertum. 2,25,12 invictos et n. *casibus* superabiles Romanos praedicabant. 1,16,2 seditio incessit, n. novis *causis*, nisi quod . . . 6,14,9 retractusque . . . n. probabiles causas . . . peregrinationis adferebat: mansit tamen incolumis. 11,22,1 Romae, nullis palam neque cognitis mox causis, . . . 14,32,1 nulla palam causa de-lapsum . . . simulacrum. 15,7,7 nam . . . nulla palam causa turbatus equus, qui . . . 16,17,21 se . . . mori nullis supplicii causis. 4,54,5 n. attingere *cibos* cf. II. a. D 40 n. in senatu *concordia* cf. II. b. IV,72,14 nulla inter . . . exercitus *consultatio* (erat). I,31,2 cohors non aspernata contionantem . . . forte magis et nullo [Freinsheim; M non-nullo] adhuc *consilio* rapit signa. G 10,8 si prohibuerunt, nulla de eadem re . . . *consultatio*. III,9,18 n. in Vespasianum *contumelia* cf. II. a. G 4,2 Germaniae populos nullis [aliis] aliarum nationum *conubii* infectos propriam . . . gentem extitisse. I,88,2 sepositus . . . n. ob *crimen*, sed vetusto nomine . . . monstratus. II,44,10 proditorem increpant, n. proprio criminis eius, sed more vulgi . . . obiectantes. 13,15,14 quia n. crimen (erat) neque iubere caudem . . . audebat. 16,7,5 Silanus additur, n. crimen. 2,26,9 quae venti et fluctus, n. ducis *culpa*, gravia tamen . . . damna intulissent. 4,6,17 plebes acri quidem annona fatigabatur, sed nulla in eo culpa ex principe. G 17,6 ut quibus nullus per commercia *cultus* (est). 2,24,6 milesque nullo illic hominum cultu fame absemptus. 52,7 nullo etiam tum urbium cultu. IV,73,8 terram vestram . . . ingressi sunt, n. *cupidine*, sed majoribus vestris invocantibus. I,72,15 unde n. *innocentiae cura*, sed vices impunitatis. III,55,10 denique n. in posterum cura lacerare imperium. 83,16 fruebantur, n. partium cura, malis publicis laeti. IV,62,7 alii n. dedecoris cura pecuniam aut carissima sibimet . . . circumdare. 3,58,11 si per tot annos possit non creari n. *sacrorum damno*, . . . 14,24,1 ut nullis ex proelio damnis, ita per inopiam . . . fatiscebant. IV,42,19 ignotum adhuc ingenium et n. *defensionibus* expertum caede nobili inbusti. 14,21,18 sane nullo insigni *dehonestamento* id spectaculum transiit. G 20,4 dominum ac servum nullis educationis *deliciis* dignoscas. A 16,26 innocens Bolanus et n. *delictis* inquisi. 3,71,4 *delubrum* cf. II. a. 16,31,5 n. *devotiones* cf. II. b. 15,70,8 n. *dicto* cf. infra factum. 11,16,10 quod n. *discordia* imbutus pari in omnes studio ageret. II,60,11 frater n. *discrimen* adiit. III,77,10 quos n. *discrimine* . . . trucidabant. IV,1,6 obtruncare n. militum aut populi discriminem. 4,74,16 litore iacentes n. discriminem . . . fastus ianitorum perpetiebantur. 11,18,1 Chauci, *nulla *dissensione* domi, . . . Germaniam incurvavere. 15,43,2 ceterum urbis quae domus perierant non, ut post Gallica incendia, n. *distinctione* nec passim erectae, sed dimensio vicorum ordinibus et . . . V,9,2 vulgatum nulla intus deum *effigie* vacuam sedem. 11,7,13 se modicos senatores, *qui quieta re p. nulla nisi pacis *emolumenta* peterent. G 44,12 n. iam *exceptionibus* cf. II. a. 16,4,10 ut nulla